持有公司股份5,345,810股，占公司总股本比例为1.27281%；江苏人才创新创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“人才基金” ）持

有公司股份3,278,220股，占公司总股本比例为0.78053%。 并购成长、高投鑫海、人才基金为一致行动人，本次权益变动后合计持有公司

股份为20,999,935股，占公司总股本比例为4.99998%，不再是合计持有公司5%以上股份的股东；

●本次权益变动不会使公司的控股股东及实际控制人发生变化。

2022年7月8日，公司收到股东并购成长及其一致行动人高投鑫海、人才基金发来的《简式权益变动报告书》，现将其有关权益变动

情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

1、信息披露义务人1

公司名称 江苏毅达并购成长股权投资基金（有限合伙）

注册地 南京市建邺区江东中路359号二号楼4楼B504室

执行事务合伙人 应文禄

注册资本 170,714万元

社会统一信用代码 91320000323810366Y

企业类型 有限合伙

经营范围 股权投资。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2014年11月26日

主要股东名称及持股情况

南京毅达志富股权投资合伙企业（有限合伙） 78.79%

南京毅达天富股权投资合伙企业（有限合伙） 16.05%

2、信息披露义务人2

公司名称 江苏高投鑫海创业投资有限公司

注册地 扬州市江都区文昌东路1006号

法人代表 杨娅玲

注册资本 22,000万元

工商注册号 321091000048758

企业类型 有限责任公司

经营范围 创业投资业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2011年4月27日

主要股东名称及持股情况

扬州市金海科技小额贷款有限公司 51.50%

江苏高科技投资集团有限公司 47.50%

3、信息披露义务人3

公司名称 江苏人才创新创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地 南京市建邺区江东中路359号二号楼4楼B504

执行事务合伙人 南京毅达股权投资管理企业（有限合伙）

注册资本 15,000万元

社会统一信用代码 913201000938962475

企业类型 有限合伙企业

经营范围

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业务；为创业企

业提供创业管理服务业务； 参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2014年3月25日

主要股东名称及持股情况

江苏高科技投资集团有限公司 32.67%

江苏中圣福友控股有限公司13.33%

（二）本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持比例（%）

并购成长 集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 2,185,735 0.52041%

高投鑫海

大宗交易 2022/7/8 189,800 0.04519%

集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 6,599,270 1.57126%

人才基金 集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 362,100 0.08621%

合计 9,336,905 2.22307%

（三）股东权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

并购成长

无限售条件流通股股

份

14,561,640 3.46706�% 12,375,905 2.94664%

高投鑫海

无限售条件流通股股

份

12,134,880 2.88926% 5,345,810 1.27281%

人才基金

无限售条件流通股股

份

3,640,320 0.86674% 3,278,220 0.78053%

合计 30,336,840 7.22306�% 20,999,935 4.99998%

注：数据尾差因数据四舍五入所致

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响；

3、上述股东权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《江苏艾迪药业股份有限公司简式权益变动报告书》；

4、本次权益变动后，信息披露义务人不再是合计持有公司5%以上股份的股东。

特此公告。

江苏艾迪药业股份有限公司董事会

2022年7月9日

证券代码：688488� � � � � � � �证券简称：艾迪药业 公告编号：2022-050

江苏艾迪药业股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

依法承担法律责任。

一、 获得政府补助的基本情况

江苏艾迪药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“艾迪药业” ）及其控股子公司自2022年1月1日至本公告披露日，累计获得政府

补助款项共计人民币29,480,393.29元，其中，与收益相关的政府补助为人民币13,480,393.29元，与资产相关的政府补助为人民币16,

000,000.00元。 上述政府补助明细如下（单笔20万元及以下，合并计入“其他” ）：

（一）与收益相关的政府补助

单位：元

序

号

收款单位 补助项目 补助金额 补助依据

1 艾迪药业

2021年度扬州市中小企

业发展专项资金 （专精

特新（市））

300,000.00

《邗江区关于推动工业经济高质量发展的政策意见》（扬邗

政发〔2020〕68号）、《关于鼓励支持工业企业技术改造的意

见》（扬邗政发〔2020〕106号）、《关于组织申报2021年度全

区工业经济高质量发展专项资金项目的通知》（扬邗工信字

〔2021〕24号）

2 艾迪药业

2021年度邗江区工业经

济高质量发展及技术改

造专项资金 （专精特新

（省））

300,000.00

[…]

注册资本 15,000万元

社会统一信用代码 913201000938962475

企业类型 有限合伙企业

经营范围

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业务；为创业企业

提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2014年3月25日

通讯地址 南京市鼓楼区虎踞路99号高投大厦

姓名 性别 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或者

地区的居留权

所在任职单位 职务

应文禄 男 中国 南京市 否

南京毅达股权投资管理企业（有

限合伙）

董事长

杨娅玲 女 中国 南京市 否 江苏高科技投资集团有限公司 部门负责人

二、 信息披露义务人主要负责人情况

三、 信息披露义务人之间的关系

并购成长、高投鑫海、人才基金受同一管理人南京毅达股权投资管理企业（有限合伙）控制。

四、 信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况

截至本报告书签署之日，并购成长、高投鑫海、人才基金未持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、 信息披露义务人本次权益变动目的

因自身业务需要而减持股份。

二、 信息披露义务人在未来12个月的持股计划

上市公司于2021年7月21日披露了《江苏艾迪药业股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2021-034）。 上市

公司股东并购成长、高投鑫海、人才基金因自身业务需要，拟在2021年8月11日至2022年2月6日期间，通过集中竞价交易方式减持上市公

司股份不超过25,200,000股，即不超过上市公司总股本的6%，且在任意连续30日内,通过集中竞价交易方式减持股份的总数不超过上

市公司总股本的1%。 减持价格按照市场价格确定（若计划减持期间发生派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，上述拟

减持股份数量和减持价格将相应进行调整）。 2022年2月6日，该减持计划实施期届满。 信息披露义务人已严格按照已披露的减持计划进

行减持，并按照法律法规的规定履行信息披露义务。

除上述事项外，信息披露义务人不排除在遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或继续减少其在上市公司中拥有权

益的股份之可能性。如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化，信息披露义务人将按照相关法律法规规定及时履行信息披露义

务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、 信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

总股本420,000,000股

本次权益变动后

总股本420,000,000股

持股数量(股) 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

并购成长 无限售条件股份 14,561,640 3.46706% 12,375,905 2.94664%

高投鑫海 无限售条件股份 12,134,880 2.88926% 5,345,810 1.27281%

人才基金 无限售条件股份 3,640,320 0.86674% 3,278,220 0.78053%

总计 30,336,840 7.22306�% 20,999,935 4.99998%

二、 本次权益变动的基本情况

信息披露义务人并购成长、高投鑫海、人才基金通过上海证券交易所系统减持具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数 减持比例

并购成长 集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 2,185,735 0.520%

高投鑫海 大宗交易 2022/7/8 189,800 0.045%

高投鑫海 集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 6,599,270 1.571%

人才基金 集中竞价 2021/8/11-2022/1/21 362,100 0.086%

三、 信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

并购成长、高投鑫海、人才基金持有公司的股份均为无限售流通股。

并购成长、高投鑫海、人才基金持有公司的股份无对外质押、冻结等权利限制的情况。

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本报告书签署之日前 6�个月内不存在其他买卖上市公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

除本公告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未披露的其他事项。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人企业法人营业执照复印件

2、信息披露义务人董事及其重要负责人的身份证复印件

二、备查地点

本报告书和上述备查文件已备置于上市公司董事会办公室，供投资者查阅。

第八节 信息披露义务人声明

本机构承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

江苏毅达并购成长股权投资基金（有限合伙）

江苏高投鑫海创业投资有限公司

江苏人才创新创业投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表/法人代表：

应文禄（签字）

杨娅玲（签字）

签署日期：2022年7月8日

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 江苏艾迪药业股份有限公司 上市公司所在地 扬州市

股票简称 艾迪药业 股票代码 688488